



Հաստատում եմ

ՀՀ Կոտայքի մարզի «Ձորաղբյուրի միջնակարգ  
 դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝  
 Մ.ԿԱՐԱՊԱԵՏՅԱՆ

2018թ.

**Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն**

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

Պատվիրատու <<ՁՈՐԱՂԲՅՈՒՐԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ>> ՊՈԱԿ  
 ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
 Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում  
 Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում  
 Բաժին 09 Խումբ Դաս Ծրագիր

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը (հազ. դրամ)	
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը						
1	2	3	4	5		6	
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>Գրասենյակային</b>							
1	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	350	2	0.7
2	30197631	Թուղթ A4 1/21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2500	18	45
3	30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ֆայ	ՄԱ	տուփ	1000	2	2
4	30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	2	1.8
5	30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	750	2	1.5
6	30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250	4	1
7	30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
8	30199430	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	4	1
9	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
10	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	5	4.5
11	22810000	Հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	1000	1	1
12	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	17	5.1
13	22810000	Աշակերտի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4.5
						<b>70</b>	
<b>ԸՆԴԱՍԵՆԸ</b>							
<b>Տնտեսական</b>							
1	39831242	լվացքի փոշի/400գր/	ՄԱ	հատ	350	6	2.1
2	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	6	3
3	39831247	Մաքրող-միջոց <<Դոմեստոս>>	ՄԱ	հատ	900	6	5.4
4	39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	6	2.1
5	39831245	հեղուկ օձառ/450մլ/	ՄԱ	հատ	400	6	2.4

6	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	70	7
7	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	17	17
8	39224331	Դույլ /պլաստմասե/	ՄԱ	հատ	2500	2	5
9	39838000	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	2	6
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							50

**ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ			650
2	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ			2600
3	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ /բաժանորդային վճար/	ՄԱ	դրամ			14.4
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ /րոպեավճար/	ՄԱ	դրամ			100.6
5	50531140	Կաթսայատան սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ			103
6	50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	4	14
7	50311120	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	1	3
8	79131300	Էլ. ստ. սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	3000	1	3
9	79981100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			21
10	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			16
11	72211124	Կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	դրամ			105
12	44482300	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ			50
13	90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչընչացման ծառ /դեռատիզացիա/	ՄԱ	ամիս	3000	12	36
14	79211220	Գույքի վերագնահատում	ՄԱ	դրամ			120
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							3836